一 般 質 問 通 告 書

                              令和 7 年 8 月 28 日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員   加 藤 明 由

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

件  名  公共事業は法令遵守で

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

① 公的地位にある者の許認可等の権限について

② 公共工事契約は、適正に行われているのか

答弁者    市  長  ・ 担 当 部 課 長

件  名    JR・名鉄弥富駅事業は適正か

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

① 事業の透明性について

② 事業費の支払いは適切に行われているのか。

③ 事業費の支払いに際して検査は適切に行われているか。

答弁者   市  長 ・ 建 設 部 長 ・ 都 市 整 備 課 長

書画カメラ
 使用する ☐使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

12

件  名   今年の米価と農家の収益改善を

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

① 弥富市農地賃貸借料金検討会議に米価暴騰の恩恵を農家（地主）にも。

② 市長として農家（地主）に対して、如何なる対応を考えるのか。

答弁者   市  長 ・ 産 業 振 興 課 長